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^OZOKaganik, 31.08.2020

N.e baze.te 
.t.igilt 

pe,:,i,'sirnin Parauniversitar ne Republiken e Kosoves Nr. 04/1.032. Ligiin
p€r Arsimin ne Kolrunat e Kosoves Nr.03/l--06 <jhe rekomandimit te Inspektoreve te
Arsimit tE dhdnd ne dokumentin me Nr. 660/ l9 tE dates 20.12.2019, me qdllim re ngrides
se cilesise ne arsim, Drejtoria e Arsimit dhe Kultures merr ket€ :

VENDIM

I' Per nderprerjen e pun€s ne SHFMU "Ernin Duraku" paralel.ia e ndare t'izike n6
lshatin Gjurgjedell.

2' DKA siguron transportin e nxen€sve deri ne shkollen am€ dhe anas.ielltas.

5.

DKA do te sistemo.ie te giithe mesimdhenesit qe.iane me kontrata te pcrhcrshme
dhe punetorirr tekrrik.

Drejtoria e shkolles eshte perglegiese per rriremba.itjen e ob.iektit shkollor dhe
mund ta shftytezoj p€r punetori te ndryshme me nxends apo per piknik.

Ky Vendim hyn ne tuqi ditdn e nenshkrimit.

4

Arsyetim:
vendimi eshte marrd rne clellim te respektirnit td rekomandimit te Inspektor6ve te Arsimitdhe tE ngrit-jes se cil6sis€ ne arsim. Numri i rogel i nxenesve (vetem 7 nx6,es ne vitinshkollor 20]l9-2020). ka irnponuar mba.itjen e rnesimit me klasa te kombinuara qe ndikondre.ltperdrejt ne kualitetin e mEsimnxenies. I'asi qc pergatitiet jane kryer m6 hcret dukepas parasysh rekomandirnin e Irtspektoreve tc Arsirnit te direrre nc dokumentin rnc Nr.660119 t€ dates 20.12.2019. dre.itoria c Arsirnit dhe Kultures. venclosi si n6 dispozitiv tcketii Vendirni.
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Me ketd Vendirn
dhe Arkiva.

iKomunes. I)re.jtoria e SFIFMI._J 
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